
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫВ 
САМЫРЫК-ВЛАК ПОЛИТИКЕ, 

СПОРТ ДА ТУРИЗМ 
МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО 
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, 

СПОРТА И ТУРИЗМА 
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Ш УДЬЖ ПРИКАЗ

Об утверждении Плана проведения проверок соблюдения 
подведомственными Министерству молодежной политики, спорта 
и туризма Республики Марий Эл учреждениями законодательства 

Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг на 2023 год

В соответствии с постановлением Правительства Республики 
Марий Эл от 20.01.2014 № 4 «Об утверждении Порядка ведомственного 
контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 
Республики Марий Эл» и Регламента проведения ведомственного 
контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 
в отношении подведомственных Министерству молодежной политики, 
спорта и туризма Республики Марий Эл заказчиков, утвержденного 
приказом Министерства от 22 августа 2018 г. № 298
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План проведения проверок соблюдения 
подведомственными Министерству молодежной политики, спорта 
и туризма Республики Марий Эл учреждениями законодательства 
Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг на 2023 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю 
за собой.

И.о. министра Л.Батюкова



УТВЕРЖДЕН 
приказом Министерства 
молодежной политики, 

спорта и туризма 
Республики Марий Эл 

от <Ф_Ь> /Л  2022 г. № ^ /

План
проведения проверок соблюдения подведомственными Министерству 

молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл 
учреждениями законодательства Российской Федерации о контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
на 2023 год

№
п/п

Наименование 
подведомствен­

ного учреждения

ИНН и адрес 
местонахождения

Вид
проверки

Срок
проведения
проверки

1 2 3 4 5

1

АУ «Управление 
спортивных 
сооружений 
Республики 
Марий Эл»

1215127217, 424000, 
Республика Марий Эл,
г. Йошкар-Ола, 
ул. Карла Маркса,
д. 105а

документар­
ная Февраль


